UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD    Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra để cấp lại giấy phép đào tạo lái xe cho

Trung tâm đào tạo lái xe cơ giới đường bộ

Căn cứ Nghị định số 160/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ

Quy định về hoạt động đào tạo và sát hạch lái xe;

Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Quyết định số 62/QĐ-SXD ngày 09/7/2025 của Giám đốc Sở

Xây dựng Quảng Ngãi về việc thành lập Đoàn kiểm tra để cấp lại giấy phép lái

xe cho Trung tâm đào tạo lái xe cơ giới đường bộ; Sở Xây dựng thông báo tổ

chức kiểm tra để cấp lại giấy phép đào tạo lái xe theo đề nghị của Giám đốc

Trung tâm đào tạo và sát hạch lái xe, cụ thể:

I. Thành phần tham dự

1. Thành viên Đoàn kiểm tra: Theo Quyết định số 62/QĐ-SXD ngày

09/7/2025 của Giám đốc Sở Xây dựng Quảng Ngãi.

2. Đại diện Lãnh đạo và các bộ phận liên quan của Trung tâm đào tạo lái

xe cơ giới đường bộ.

II. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: 15 giờ 00 phút, ngày 10/7/2025 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Trung tâm đào tạo lái xe cơ giới đường bộ, số 543, đường

Nguyễn Văn Linh, Phường Trương Quang Trọng, tỉnh Quảng Ngãi.

III. Chuẩn bị nội dung

Trung tâm đào tạo lái xe cơ giới đường bộ: Chuẩn bị bản chính thành

phần hồ sơ theo khoản 1 Điều 19 Nghị định 160/2024/NĐ-CP và các xe tập lái

(sắp xếp theo thứ tự để đối chiếu).

Sở Xây dựng đề nghị các thành viên Đoàn kiểm tra và đại diện Trung tâm

đào tạo lái xe cơ giới đường bộ phối hợp thực hiện để buổi kiểm tra đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Văn phòng Sở (bố trí xe);
- Lưu: VT, VTPT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

2

		2025-07-09T20:36:11+0700
	Võ Phiến

		2025-07-10T08:24:42+0700

		2025-07-10T08:24:42+0700

		2025-07-10T08:24:42+0700